H átu l:

Personali presencie domini Regis Pro Nobili Gregorio 
Ispan dicti de A z z o n f a l w a  Inquisicionis Reiacio.

Sárga viaszból álló pecsét romjaival. Eredetie gyűjte
ményemben.

126

>) 1474. Nov. 6. 2) Nov. 30.  3)  l)ec. 5.

XX X VIII.
1495. Az esztergomi Szent Szék pere A s z ó n  f a l v a i  

Szalai B a l á z s  ellen bizonyos gyaláztatás miatt indítva. (Talál- 
tatik a Gr. Szapáry család Vas Megyei Mura Szombati levél
tárában R csomag, 29. sz. a.)

XXXIX.

1496. Győr megye alispánjai és nemesek bírái bizonyítják , hogy megyei 

tö rvényszékükön N é m i  n a k nevezett  Ispán Gergely elöltük személyesen 

megjelenvén vallá , iniszerént ö nejének Dorottya asszonynak —  K i s - r o -  
v a z d i  Lóránt  István özvegyének —  unszolására, sa ját leányát Margit asz-  

szonyt — néhai A s s z o n y f a l v a i  Szalay Balázs özvegyét  anyai joggal 
illető N é m á i  helységben Győr megyében levő egy nemes ülésre nézve 
tett  zá log í tá s t ,  mivel a 60  arany forintból a zálogba vevő Dorottya asz-  

szony (az ő neje)  és ennek  előbb nevezett  Istvántól származott  Tamás deák 
fia egy dénár t  sem fizettek l e ,  visszavonja s megsemmíti.  G y ő r ,  1496.

Augustus 27.

Nos Anthonius Horwath et Ambrosius magnus Castellani 
Castri Jauriensis Vice Comites et Judices Nobilium Comi
tatus Jauriensis damus pro Memoria Quod nobis Sabbato 
proximo post festum Beati Bartholomei Apostoli proxime trans
actum. Vna cum Nobilibus dicti Comitatus Jauriensis pro 
faciendo moderatiuo Judicio causandum consedentibus, E ’ me
dio aliorum Nobilium causandum  in nostram exurgendo pre- 
senciam Nobilis Gregorius Ispan. dictus de Nema nobis per 
modum protestacionis curavit significare Quod licet pridem ipse 
Gregorius minime se deliberanto sed ex inaduertencia sua, ex 
sugestione et infestacione nobilis domine Dorothee consortis 
sue alias relicto condam Stephani L orantli, de Kysrowazd 
quandam vnam sessionem , Nobilitarem Nobilis domine Mar- 
garethe Relicte condam Blasy zalay de Azzonfalwa filie ipsius 
Gregory in preallegata possessione Nema, in dicto Comitatu 
Jauriensi existente habitam, ipsam dominam Margaretham ma
terno jure concernentem, quam ad prius ipse Gregorius inha
bitaret cum omnibus suis vtilitatibus. ad eandem sessionem 
spectantibus pro sexaginta florenis auri puri Eidem domine 
Dorothee et Thome Literato filio ipsius domine Dorothee ex 
prefato condam Stephano procreato impignorasset et pro pi
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gnore fassus fuisset sed quia ipsi domina Dorotliea ac Tho- 
mas literatus quamuis in litteris impignoraticys superinde con
fectis sexaginta floroni inscripti essent nullum denarium nul
lum florenum pro impignoracione dicte Sessionis ipsi Grego- 
rio Ispan dedissent et soluissent Sed ipsam Sessionem solum 
ad suggestionem predicte domine Dorothee consortis sue E i
dem et predicto Thome filio suo pro pignore fassus fuisset 
Ideo ipse prescriptam suam fassionem impignoraticiam super 
praescripta sessione materna preallegate domine Margarethe 
filie sue premissomodo, predictis domine Dorothee et Thome 
Literato per ipsam factam , ex premissis et alys justis racio- 
nibus reclamasset et revocasset litteras eciam impignoraticias 
superinde confectas, vanas, cassas, inanes, friuolas et viribus 
earundem carituras relinquisset et commisisset, ipsum recla- 
mauit reuocauit, reliquit et commisit coram nobis harum litte
rarum nostrarum vigore et testimonio mediante. Datum Jau- 
rini in sede nostra judiciaria sabbatho proximo post predictum 
festum beati Bartholeinei Apostoli anno domini Millesimo 
Quadringentesimo nonagesimo sexto.